教字[2011]13号
关于许杨等103名同学2009“国家大学生
创新性实验计划”项目第二次结题的通知

各相关院系：

根据教育部和中国科学技术大学《“国家大学生创新性实验计划”管理办法》的有关规定，经各院系认真评审，中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”项目领导小组审批，决定许 杨等103名同学2009“国家大学生创新性实验计划”项目第二次顺利结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得校级优秀奖给予表彰奖励，成绩记载为A+。
特此通知。

附：2009“国家大学生创新性实验计划”项目第二次结题学生名单

          中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”

        项目领导小组办公室(教务处代章)

           二○一一年六月二十四日

2009“国家大学生创新性实验计划”项目第二次结题学生名单

	项目编号
	项目名称
	项目负责人姓名
	负责人学号
	项目其他成员姓名
	成员学号
	指导
教师姓名
	所属院系

	091035801
	拓扑绝缘体纳米线的STM和输运性质研究
	许 杨
	PB07203198
	陈清
	PB07000666
	曾长淦
	少年班学院

	袁弘渊
	PB07203204

	091035802
	Diboson Physics Studies With the ATLAS Detector
	赵 晗
	PB07000659

	赵政国
	少年班学院

	091035803
	在FPGA中采用“Wave Union”方法提高TDC精度的方法研究
	王思宇
	PB07000808
	张德良
	PB07000685
	安 琪
	少年班学院

	091035804
	磁悬浮钢领
	程心一
	PB07204003
	韩宇
	PB07203027
	涂 涛
	少年班学院

	091035805
	通信系统中的最优化问题研究
	赵卿元
	PB07000837
	王薇
	PB07000841
	陈卿
	少年班学院

	091035806
	几何造型中相关算法的优化与分析
	王睿旻
	PB07000681
	刘翔
	PB07000690
	邓建松
	少年班学院

	091035807
	与剪切体激活相关的Prp19相关蛋白质的结构与功能
	王梦宇
	PB07000637
	段屹
	PB07207105
	施蕴渝
	生命科学学院

	褚欣
	PB07207059

	091035809
	男性不育患者中甲基化异常基因筛选及甲基化状态研究
	王及
	PB07207011
	周鑫
	PB07207104
	孙斐
	生命科学学院

	091035810
	微管动力学调控蛋白的相互作用网络
	吴冰
	PB07207079
	刘畅
	PB07207037
	姚雪彪
	生命科学学院

	091035812
	基于标准化组件搭建的自动化进化系统
	张洋
	PB07207001
	巩欣
	PB07207030
	刘海燕
	生命科学学院

	朱锐君
	PB07000636

	091035813
	生理学实验多媒体课件制作
	李天鹏
	PB07207082
	倪想
	PB07207015
	胡兵
	生命科学学院

	091035816
	星球探测机器人轮-地相互作用与通过性研究
	陈永
	PB07009097
	徐鸿程
	PB07009077
	杨杰 /许旻
	工程学院

	091035817
	非牛顿稠油油藏数值模拟软件开发
	曹志伟
	PB07013006
	金龙德
	PB07013010
	王晓宏
	工程学院

	091035818
	复杂结构受冲击和脉动载荷作用的响应分析
	印晟
	PB07005003
	祁诚恳
	PB07005029
	陈海波
	工程学院

	091035820
	鱼类游动中流固耦合现象的研究
	赵  博
	PB07005047
	王世彦
	PB07005048
	尹协振
	工程学院

	091035821
	参与式网络教学平台的设计及应用
	宗唯伊
	PB07025017
	黄湘林
	PB07025013
	周荣庭
	人文学院

	091035822
	基于镜像法的自相似的多函数迭代系统
	马运聪
	PB07210249

	宣本金
	数学系

	091035823
	调和函数空间上的算子理论
	刘博睿
	PB07001022

	刘聪文
	数学系

	091035824
	空间统计在环境学中的应用
	张博
	PB07001104

	金百锁
	管理学院

	091035825
	多资源供应的最优库存策略研究
	李小东
	PB07204064
	夏天虹
	PB07204022
	华中生
	管理学院

	唐静
	PB07204095

	091035826
	电场、磁场对微粒的布朗运动的影响
	陈文翔
	PB07203050
	潘峰
	PB07203038
	张增明
	物理学院

	091035827
	激光多普勒测速实验研究
	王昕
	PB07203023
	丁立
	PB07203024
	张权/陶小平
	物理学院

	091035828
	上转换发光材料的高压光学测试系统的改进
	刘飙龙
	PB07203078
	徐才志
	PB07203049
	王中平
	物理学院

	091035829
	等离子体环境中硅基纳米线生长的调控技术及机理研究
	李唤
	PB07203102
	王晨笛
	PB07203112
	周海洋
	物理学院

	091035830
	束缚阱中偶极相互作用费米系统的性质研究
	孙轶玮
	PB07203015
	陈一阁
	PB07203026
	邹旭波
	物理学院

	091035831
	信号波形数字化技术的研究
	万骞
	PB07203253
	杨勇
	PB07203068
	王坚/刘树彬
	物理学院

	姚志明
	PB07203128

	091035832
	星系碰撞并合触发核活动图像的观测检验
	徐智磊
	PB07203010
	李锐
	PB07203231
	王挺贵
	物理学院

	091035834
	关联电子体系一维纳米结构的制备与物性研究
	杨亚飞
	PB07203110
	彭林涛
	PB07203058
	曾长淦
	物理学院

	091035836
	基于以太网构架的低成本现场总线控制器
	王铭明
	PB07210207
	许炎武
	PB07210356
	李辉
	信息学院

	091035837
	TTCN3核心语言的编译器设计与实现
	陈国斌
	PB07210198
	龚迪洪
	PB07210443
	张四海
	信息学院

	091035838
	自主移动小车的制作与编队协调控制
	陈龙祥
	PB07210424
	张瑜希
	PB07210451
	凌强
	信息学院

	091035839
	麦克风阵列的优化配置及基于麦克风阵列的语音增强方法研究
	方晓
	PB07210091
	鲍周晓
	PB07210419
	叶中付
	信息学院

	091035840
	小型逻辑分析仪的研制
	刘林燕
	PB07210269
	兰菲
	PB07210059
	梁晓雯
	信息学院

	091035842
	验证码识别技术
	吴陈洋
	PB07210500
	詹金春
	PB07210229
	张荣
	信息学院

	091035844
	基于单片机的通用微操作系统
	钟辉
	PB07210003
	陈振宏
	PB07210116
	安虹
	计算机学院

	091035845
	支持多线程编程的安全动态内存管理系统
	张戴维
	PB07203256
	高辰阳
	PB07009001
	张昱
	计算机学院

	091035846
	多种拓扑结构响应性聚合物基化学传感器
	代璐
	PB07206202
	张晓峥
	PB07206226
	刘世勇
	化学学院

	091035847
	树枝形分子与DNA的相互作用研究：在基因运输和RNA干扰中的应用
	杨坤
	PB07206036
	冯雪岩
	PB07206070
	徐铜文
	化学学院

	091035848
	手性Lewis酸/Lewis碱&Brønsted酸协同催化的环化反应
	王亚一
	PB07206001
	罗鸿文
	PB07206134
	龚流柱
	化学学院

	091035849
	还原-氮化法制备新型氧氮化物荧光粉研究
	于威
	PB07206201
	田锦森
	PB07009066
	徐鑫
	化学学院

	091035850
	水溶性，高质量硒化物量子点的合成以及相关复合材料的研究
	王笑寒
	PB07206139

	俞书宏
	化学学院

	091035852
	多段烧结法制备间隙传导氧离子导体
	郭薇薇
	PB07206225
	文怀梁
	PB07206313
	夏长荣
	化学学院

	091035853
	溶藻菌Pseudomonas putida中群体感应信号分子鉴定及其溶藻效用的调控研究
	张哲
	PB07206009

	盛国平
	化学学院

	091035854
	Fe位掺杂的LiFePO4作为锂离子电池正极材料的研究
	杨春鹏
	PB07206243

	陈春华
	化学学院

	091035855
	ADS铅铋实验回路的热工水力学特性研究
	徐小雨
	PB07013015
	吴静彬
	PB07013072
	黄群英
	核科学学院

	091035856
	单个流体包裹体的激光—ICPMS分析
	王雪冰
	PB07007321
	李丹丹
	PB07007206
	肖益林
	地空学院

	郭海浩
	PB07013207

	杨坤
	PB07007218

	091035857
	利用近台快速确定海洋地震震源的位置、震级及类型的方法
	李璐
	PB07007306
	孟庆君
	PB07007207
	倪四道
	地空学院

	091035858
	我国陆架海生态环境年际变化的沉积记录重建及特征分析
	黄奕雅
	PB07007318
	邢洁
	PB07007308
	孙立广
	地空学院

	丁玮
	PB07007315

	091035859
	浅源大地震破裂机制研究
	田振粮
	PB07007142
	姚倩
	PB07000839
	陈晓非
	地空学院

	091035860
	一种单站局地闪电定位方法研究
	杭超洵
	PB07007114
	吴小飞
	PB07007148
	祝宝友
	地空学院

	高彦
	PB07007113

	潘云峰
	PB07007152

PAGE
１